

متخصصان شهر سازی در نشست «ساختمان های نایمن و تاب آوری شهری تهران» از شرایط این شهر در مواقع بحران گفتند

تهران بی «تاب»

معاون فنی سازمان آتش نشانی: خسارت آتش سوزی در ساختمان های مسکونی در سال ۹۵ حدود هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان بوده است

۱۶ صفحه

ورزش

رمز گشایی از ماجرای حضور سرمربی تیم ملی فوتبال روی بیلوردهای سطح شهر تهران

کی روش سفير چيست؟



۱۸ صفحه

گفت و گو

گفت و گو با سید مهدی موسوی کار آفرین نمونه افغانستانی در ایران

يا بايد عاشق باشيد يا ديوانه!



۱۰ صفحه

سرمقاله

استارت آپ های سنتی!

کمر پیش آمده که در برخورد با پدیده های جدید واکنشی در دست از خودمان نشان دهیم. زمانی که چندان دور و شاید از ابتدا مهم ترین پدیده های که وارد جامعه می شود حکومت ها در برابر آن موضع مخالف می گرفتند، پدیده های رسانه ای و مرتبط با آن بوده مطبوعات، رادیو و تلویزیون، دستگاه های تکثیر، بعدها فاکس، اینترنت، ماهواره و... در همه موارد واکنش های رسمی اعمال محدودیت بود. البته پس از مدتی که دسترسی به این وسایل زیاد می شد و راه مقابله ای نمی ماند، به ناچار به آن تن می دادند، ولی در این فاصله، زمان طلایی را برای انطباق پذیری خود از دست می دادیم. اکنون نیز مدتی است برخی کسب و کارهای جدید وارد میدان شده است که مشابه همین رفتار را با آنها انجام می دهیم. نمونه اش تاکسی های اینترنتی است که وارد فعالیت شده است آن که افراد ذینفع و صاحبان کسب و کار قبلی، به جای ولی افراد جدید اهمیت ماجرا ششوند و خود را با نیازها و فناوری های جدید هماهنگ کنند و از آن بهره ببرند، یکباره از آن مخالفت برآمدند و خواهان توقف کار آنان شدند. ولی مشکل از آن جا آغاز می شود که توسعه این نوع کسب و کارها بیش از آن که ناشی از اراده های فردی و ملی و آن افراد از این کشور گریز شوند، نشانه ناآشنایی و رشد جامعه است. اگر نفراول این کار را انجام ندهد، نفر دوم و سوم می پیدا می شوند که از پیگیری کنند و به سرانجام برسانند. بنابراین به جای تقابل و گوش بیپوش در سبک اندازی جلوی دیگران، بهتر است که خود را با نیازهای روز هماهنگ و امکانات موجود به نفع جامعه و خودمان استقبال کنیم. نحوه برخورد سازمان تاکسیرانی تهران با تاکسی های اینترنتی مصداق روشنی نادرستی از خود نشان می دهند و مشکل آفرین می شوند. به طور قطع اگر این سازمان قدری از لاک رفتارهای سنتی خود بیرون می آمد و می توانست با امکانات خود، سازمان الکترونیکی خوبی را طراحی و اجرا کند، هم به نفع جامعه بود و هم خودشان از آن بهره مند می شدند. ولی مشکل از آن جا آغاز می شود که این نهادها شدت بروکراتیزه و محافظه کاری می شوند و کمترین تحولی را نمی پذیرند و به آنچه عمل کرده اند، عادت و در برابر هر گونه نوآوری مقاومت می کنند؛ در نتیجه در چنین مواقعی قدرت انطباق پذیری خود را از دست می دهند و تا تخریب دیگران گمان می کنند می توانند فریب دهند و به تعبیر دیگر نرم افزارهای ماجرا غافل و نوینی را سرسوسمان می دهند، ولی از بخش های مدیریتی نتیجه این غفلت ضربه پذیری می شوند، زیرا ناخواسته در میدان مشاغل سنتی وارد می شوند، مثل واردات خودرو که آن را وارد می کنیم ولی مقررات و فرهنگ زندگی را که لازم استفاده از خودرو است، وارد نمی کنیم یا به آن بی توجه هستیم. نتیجه همین وضع ناخوشناک است، ترافیک می شود که همه شاهدان هستیم. مشاغل مدرن نیز دارای فرهنگ خاص خود است. پاسخگویی یکی از

بودجه به شرط عملکرد

نخستین بودجه ریزی عملکردی ایران پس از ۳۷ سال به مجلس تقدیم شد
از این پس سازمان ها بر اساس عملکرد بهینه بودجه دریافت می کنند
آب، برق و گاز گران می شود



نخستین بودجه ریزی عملکردی ایران پس از ۳۷ سال به مجلس تقدیم شد

حقوق باز نشستگانی که زیر ۲ میلیون تومان دریافتی دارند بیشتر می شود

دلار در لایحه بودجه ۹۷ معادل ۳۵۰۰ تومان و نفت ۵۵ دلار تعیین نرخ شده است

عوارض خروج از کشور در سفر اول دوم و ۲۲۰ و ۳۳۰ هزار تومان و از سومین سفر ۴۴۰ هزار تومان می شود

در لایحه بودجه ۹۷ حدود ۳۰ میلیون یارانه بگیر حذف می شوند

نیازمند هستند، به یارانه می رسند، روحانی البته در توضیحات خود حاشیه سازی های عریض و منبسط کننده در منطقه راه می یابد. بخش های دولتی بودجه سالانه پرشی از برنامه چهار ساله دولت متفاوت از سال های گذشته است، اظهار کرد: در واقع در این لایحه بودجه به خوبی روشن شده که بودجه یک لیست در آمدی و هزینه ای تنها نیست، بلکه بودجه سالانه بر شری از برنامه چهار ساله دولت است. رئیس جمهوری ادامه داد: تمام وعده های اصلی دولت دوازدهم در انتخابات ۹۶ چار چوب های اصلی اش در این لایحه تبلور یافته و بودجه سال ۹۷ به معنای آغاز برنامه های دولت دوازدهم است.

پایه بودجه سال آینده بر شفافیت است
رئیس دولت دوازدهم با بیان این که پایه بودجه سال آینده بر شفافیت است و پرداخت به دستگاهها بر مبنای عملکرد آنهاست، خاطر نشان کرد: آنچه که در گذشته صورت می گرفت این بود که دستگاهی می گفت در سال گذشته هزار تومان را گرفتیم و ۹۹۰ تومان را هزینه کردیم و برای سال آینده ۱۱۰۰ تومان می خواهیم و دستگاهی که صرفه جویی کرده و کمتر از سال گذشته هزینه کرده، دولت دوازدهم از آن بهره مند بود تا برای سال بعد بودجه بیشتری بگیرند.

صدها میلیارد تومان

سیاست

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار پهلوان سرافراز کشورمان علیرضا کریمی
عزت آفرینی کردید و برای یک هدف بزرگ از حق خود گذشتید

۲ صفحه

حوادث

ماجرای تلخ «یاقوت» و سر نشینانش
۸۴ صیاد و ناخدای یک لنج ماهیگیری در آب های پوشیده ناپدید شدند
«شهروند» اگر هوای لنج خالی شده باشد امکان غرق شدن صیادان زیاد است

۱۵ صفحه

نیجات

امداد رسانی مانع خودکشی کهنه سربازان آمریکایی
دو نقشنگار نیروی دریایی آمریکا برای هدفمند کردن زندگی سربازان در گذشته از جنگ ایده امداد رسانی در بحران های طبیعی را اجرایی کردند

۹ صفحه

جامعه

ناامید نباشیم و انجمن مان را راه بیندازیم
عباس عابدی از اهمیت برگزاری مجمع عمومی انجمن صنفی روزنامه نگاران استان تهران در پنجشنبه جاری گفت



۱۶ صفحه

خبر

چهار انتصاب جدید در هلال احمر

یک زن رئیس مراکز درمانی هلال احمر در امارات شد



شهروند | روز گذشته رئیس جمعیت هلال احمر در چهار حکم جداگانه معاون آموزش، پژوهش و فناوری و سرپرست موسسه آموزش عالی هلال، سرپرست معاونت توسعه منابع انسانی و پشتیبانی هلال احمر و رئیس مراکز درمانی هلال احمر ایران در امارات منصوب کرد.

دکتر بیوندی در چهار حکم جداگانه، دکتر عاطفه رفیعی را به عنوان «رئیس مراکز درمانی جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران» در کشور امارات متحد عربی (دبی)، دکتر سیدمحمد اکرمی را به سمت رئیس مجتمع دارویی - درمانی هلال احمر، دکتر کاظم شریفی را به عنوان معاون آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت و سرپرست موسسه آموزش عالی علمی - کاربردی هلال احمر و محمدرحیم شهبازی را به عنوان «سرپرست معاونت توسعه منابع انسانی و پشتیبانی» جمعیت منصوب کرد. دکتر بیوندی خطاب به مدیران جدید هلال احمر آورده است: «بلندگویی و توفیق روزافزون شما را در خدمت به مردم شریف ایران در جهت تحقق اهداف والای دولت تدبیر و امید، درگاه خداوند یگانه و مهربان مسئلت دارم.»

آگهی فروش املاک بصورت مزایده با شرایط ویژه و بدون کارمزد (شماره ۸)

سازمان اموال و املاک ستاد در نظر دارد تعدادی از املاک تجاری و مسکونی و ... را در تهران و سایر استانها از طریق مزایده کتبی و بصورت اقساطی و با تسهیلات ویژه به فروش برساند.

متقاضیان محترم می توانند از **روز شنبه مورخ ۹۶/۰۹/۱۱ الی روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۰۹/۲۲** جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص املاک تهران با شماره تلفن های **۷۳ الی ۸۸۲۴۸۹۷ - ۰۲۱** تماس حاصل فرمایند.

ضمناً اطلاعات تکمیلی و لیست املاک در وب سایت **www.saa-s.ir** و در روزنامه های شرح ذیل قابل دسترسی می باشد.

روزنامه کیهان (املاک تهران و البرز) چاپ امروز مورخ ۹۶/۰۹/۲۰	روزنامه وطن امروز (املاک تهران و البرز) چاپ امروز مورخ ۹۶/۰۹/۲۰
--	--

جهت تهیه فرم ثبت نام و شرکت در مزایده املاک واقع در تهران، به نشانی خیابان شهید دکتر بهشتی، حد فاصل خیابان کاوسی فر و میدان تختی، پلاک ۲۲۴ مراجعه فرمایید.

www.shahrvand-agahiha@gmail.com
۴۴۹۵۶۲۰۰-۲
آگهی روزنامه شهروند
پیشبرش